受文者：高雄市立左營高級中學
發文日期：中華民國111年12月29日
發文字號：中數坤字第2022122901號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2023賽季數學無國界大賽相關文宣

主旨：有關「2023賽季數學無國界大賽(Mathematics Without

Borders International Tournament，簡稱MWBIT)」冬季賽，

將於2023年02月05日 下午2點舉行，敬請 貴校推薦學生參

賽，提升國內數學程度，與國際數學接軌，發掘優秀人才，

為國爭光，惠請協助，不勝感激！若貴校有意願擔任特殊考

場於校內進行考試，請聯繫競賽窗口申請。

說明：

一、本競賽宗旨為：為提升國內學生數學程度，與國際數學接軌，

發掘優秀人才。

二、本競賽為國際競賽，試題為中文試題及英文試題。

三、其他詳細比賽資訊可參閱附件。

正本：全國各級學校
副本：

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華數學協會 函

地址：800高雄市新興區中山一路263號4
樓

承辦人：蔡旻軒
電話：07-2861414#219

高雄市立左營高級中學 1111230

1 1 1 7 1 1 2 3 5 0 0